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EJECUCION PRESUPUESTARIA CONSOLIDADA POR OBJETO DEL GASTO
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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

23/05/2024

11:42:20

     1

SIAF

V.A.F.

DNIT

DE LOS MESES DE ENERO A ABRIL

Nivel
Desde:

23 Hasta:23 Ent. 
Desde:

40 Hasta: 40 Clase 
Desde:

1 Hasta: 1 Prog. 
Desde:

1 Hasta: 1 Pry/Act
Desde:

2 Hasta: 6 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

1 Hasta: 999

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 23   40 DIRECCIÓN NACIONAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

Entidad:      382.038.364.688           52.267.274      382.090.631.962       80.379.435.219      301.711.196.743       76.022.824.918        4.356.610.301

     382.038.364.688Total General:           52.267.274      382.090.631.962       80.379.435.219      301.711.196.743       76.022.824.918        4.356.610.301

     199.945.802.758
      72.836.136.230
       9.371.302.839
       1.500.000.000
      72.425.122.861
      23.560.000.000
       2.400.000.000

       2.210.658.404
-      1.909.936.717
-        248.454.413
          47.360.000
-         47.360.000

                   0
                   0

     202.156.461.162
      70.926.199.513
       9.122.848.426
       1.547.360.000
      72.377.762.861
      23.560.000.000
       2.400.000.000

      61.629.958.583
      12.319.989.904
       1.295.605.452

          47.360.000
         758.520.500
       3.869.868.310
         458.132.470

     140.526.502.579
      58.606.209.609
       7.827.242.974
       1.500.000.000
      71.619.242.361
      19.690.131.690
       1.941.867.530

      61.363.347.395
       9.418.617.603
         935.165.761
          47.360.000
         352.139.000
       3.723.449.087
         182.746.072

         266.611.188
       2.901.372.301
         360.439.691

                   0
         406.381.500
         146.419.223
         275.386.398

Snips afec.:


